
 

 
 

PATVIRTINTA 

Kauno švietimo inovacijų centro direktoriaus 

2023 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. V-484 

 
VI LIETUVOS MOKINIŲ ETNINĖS KULTŪROS OLIMPIADOS 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ETAPO VERTINIMO REZULTATŲ SUVESTINĖ 
 

2023-12-07 

Kauno tautinės kultūros centras 
(data, vieta) 

 

5–7 kl. amžiaus grupė 
 

Eil. Mokinio vardas, pavardė Mokykla, neformaliojo švietimo įstaiga Parengusio Pirmoji užduotis: Antroji užduotis: Taškų Vieta 

Nr. pedagogo surinktų taškų surinktų taškų suma 

 vardas, pavardė skaičius skaičius  

  (iš 60 galimų) (iš 60 galimų)  

1.   Valė Dervinienė 42 52,4 94,4 I 

 

8–10 kl. amžiaus grupė 
 

Eil. Mokinio vardas, pavardė Mokykla, neformaliojo švietimo įstaiga Parengusio Pirmoji užduotis: Antroji užduotis: Taškų Vieta 

Nr. pedagogo surinktų taškų surinktų taškų suma 

 vardas, pavardė skaičius skaičius  

  (iš 60 galimų) (iš 60 galimų)  

 

1. 
Ugnė Undzėnaitė Kauno „Saulės“ gimnazija Audronė Kondrotienė  

40 
 

56,8 
 

96,8 
 

I 

 

2. 
  Giedrė Ramunė  

37 
 

54 
 

91 
 

II 
Pečiulienė 

 

3. 
  Valė Dervinienė  

34 
 

52,8 
 

86,8 
 

III 
 

4. 
Gabrielė Duonelaitytė Kauno „Saulės“ gimnazija Audronė Kondrotienė  

33 
 

53,6 
 

86,6 

 

 

5. 
  Daiva Kablienė  

37 

 
39 

 
76 

 



2 
 
 
 

 
11–12 kl. amžiaus grupė 

 

Eil. Mokinio vardas, pavardė Mokykla, neformaliojo švietimo įstaiga Parengusio Pirmoji užduotis: Antroji užduotis: Taškų Vieta 
Nr. pedagogo surinktų taškų surinktų taškų suma 

 vardas, pavardė skaičius skaičius  

  (iš 60 galimų) (iš 60 galimų)  

1. Jokūbas Setkauskas Kauno „Saulės“ gimnazija Solveiga Laučienė 44 57,8 101,8 I 

2.   Vaiva Marija 43 45,4 88,4 II 
Bružaitė 

 

 
 

Išvados (rekomendacijos) dėl dalyvavimo šalies etape. 

Į Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiados trečiąjį etapą pakviesti šiuos mokinius: 

Kauno tautinės kultūros centro 5 klasės mokinę Sofiją Palekaitę; 

Kauno „Saulės“ gimnazijos I klasės mokinę Ugnę Undzėnaitę; 

Kauno Palemono gimnazijos 8 klasės mokinę Godą Birgiolaitę; 

Kauno tautinės kultūros centro 8 klasės mokinį Augustiną Gužį; 

Kauno „Saulės“ gimnazijos IV klasės mokinį Jokūbą Setkauską; 

Kauno tautinės kultūros centro 11 klasės mokinį Titą Glavicką. 
 

 

Pastaba. Jeigu Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiados trečiasis etapas vyks kontaktiniu būdu, olimpiadoje gali dalyvauti tik I-II vietų laimėtojai. 


